
UCHWAŁA NR 912/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 44 w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 44 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 44 w Lublinie z siedzibą przy ul. Kazimierza Tumidajskiego 6a, 20-247 Lublin, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową nr 44 w Lublinie z siedzibą przy ul. Kazimierza Tumidajskiego 6a, 20-247 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 44 w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów rozpoczynających 

realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych lat obejmuje ulice: 
al. Władysława Andersa nr 1, Azaliowa str. nieparzysta od 11 do 13, Brzozowa, Czernicowa, Daktylowa, 
Ignacego Daszyńskiego, Dereniowa, Dożynkowa str. parzysta od 52 do końca i str. nieparzysta od 41 do 
końca, Forsycjowa, Jaworowa, Jeżynowa, Kasztanowa, Kminkowa, Marii Koryznowej  str. nieparzysta od 1 do 
21, Krokusowa, Lubczykowa, Malinowa, Malwowa, Migdalowa, Modrzewiowa, Nagietkowa, Narcyzowa, 
Nasturcjowa, Niepodległości, Orzechowa, Palmowa, Paprociowa, Peoniowa, Pigwowa, Pistacjowa, Ponikwoda 
str. parzysta od 62 do 68 i str. nieparzysta od 67 do 69A, Poziomkowa str. parzysta od 2 do 34 i str. nieparzysta 
od 1 do 11, Przejazd, Rudnicka str. nieparzysta od 67 do 101 i str. parzysta od 48 do 84, Rumiankowa str. 
nieparzysta od 1 do 33, Sekwojowa, Szarotkowa, Świdnicka, Torowa str. parzysta od 2 do 56, Trześniowska, 
Kazimierza Tumidajskiego, Wawrzynowa, Wrzosowa, Zawilcowa, Żonkilowa, Żurawinowa.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 44 w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 2023/2024 ma 

zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku 
szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Czernicowa, Daktylowa, Ignacego Daszyńskiego, 
Dereniowa, Jeżynowa, Kasztanowa, Marii Koryznowej  str. nieparzysta, Krokusowa, Lubczykowa, Malinowa, 
Modrzewiowa, Nasturcjowa, Niepodległości, Orzechowa, Palmowa, Paprociowa, Pigwowa, Przejazd, Rudnicka  
od 85 do 101 i od 66 do 84, Szarotkowa, Świdnicka, Trześniowska, Kazimierza Tumidajskiego, Wawrzynowa, 
Wrzosowa.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 44 w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 2020/2021 ma 

zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku 
szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Czernicowa, Daktylowa, Ignacego Daszyńskiego, 
Dereniowa, Jeżynowa, Kasztanowa, Marii Koryznowej – str. nieparzysta, Krokusowa, Lubczykowa, Malinowa, 
Modrzewiowa, Nasturcjowa, Niepodległości, Orzechowa, Palmowa, Paprociowa, Pigwowa, Przejazd, Rudnicka  
od 85 do końca i od 66 do końca, Szarotkowa, Świdnicka, Trześniowska, Kazimierza Tumidajskiego, 
Wawrzynowa, Wrzosowa.

§ 5. 
Szkoła Podstawowa nr 44 w Lublinie wchodzi w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt 

Lwowskich w Lublinie.

§ 6. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 44 w Lublinie.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk
Id: E767B7A4-3F48-496A-B008-4CE2B2A222EB. Podpisany Strona 1 z 1




